



Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

Skočte si pro něco  
dobrého k vínu

**SE SLEVOU  
AŽ -50%!**

Akční nabídka...

od 12. 9. do 25. 9. 2012

**Tarapaca 0,75 l**  
více druhů  
1 l = 139,20 Kč

**žabka TIP**

**-50%**  
**99,90**  
199,90

**Templářské sklepy Čejkovice 0,75 l**  
více druhů  
1 l = 105,58; 219,20 Kč

**-23% až -38%**  
**od 79,90**  
od 129,90

**Castillo de Landa 0,75 l**  
více druhů  
1 l = 55,97 Kč

**-30%**  
**41,90**  
59,90

**TUC 100 g**  
více druhů  
1 kg = 174,- Kč

**-21%**  
**17,90**  
22,90

**Olivy zelené 314 ml**  
**Zampiony celé 314 ml**  
1 l = 95,22; 111,15 Kč

**-22% až -25%**  
**29,90**  
od 39,90

**Bohemia Crispers 65 g**  
více druhů  
1 kg = 306,15 Kč

**-16%**  
**19,90**  
23,90

**Chléb kornový balený, krájený 500 g**  
1 kg = 38,80 Kč

**-28%**  
**19,90**  
27,90



**Pečivo rustikální 70 g**  
1 kg = 77,14 Kč

**-16%**  
**5,40**  
6,50



**Z naší pece**

**Bageta malá světlá 50 g**  
1 kg = 58,- Kč  
\*\*\*

**žabka TIP**

**-35%**  
**2,90**  
4,50



**Hřeben s povidlovou náplní 80 g**  
1 kg = 123,75 Kč  
\*\*\*

**-26%**  
**9,90**  
13,50



**Kiwi 1 ks**  
Platí od 12. 9. do 18. 9. 2012

**3,90**



**Jablka červená volná 1 kg**  
Platí od 12. 9. do 18. 9. 2012

**14,90**



**Galbani Mozzarella 125 g**  
1 kg = 159,24 Kč

**žabka TIP**

**-31%**  
**19,90**  
28,90



**Hermelin přírodní 120 g**  
1 kg = 198,17 Kč

**žabka TIP**

**-29%**  
**23,90**  
32,90



**Jihočeská Niva 50% 110 g**  
Jihočeská Niva pult 1 kg  
\*\* 172,- (202,-)  
1 kg = 198,00 Kč

**-35%**  
**21,90**  
33,90



**Gervais Délicatesse 80 g**  
- česnek a bylinky  
- pepř  
1 kg = 273,75 Kč

**-29%**  
**21,90**  
30,90



**Bio Matylka 110 g**  
- malinová  
- banánová  
1 kg = 91,08 Kč

**-26%**  
**10,90**  
14,90



**Grácie 156 g**  
více druhů  
1 kg = 57,05 Kč

**-25%**  
**8,90**  
11,90



**Sunka s křenem Delikates 100 g**  
1 kg = 158,- Kč

**-30%**  
**15,90**  
22,90



**Lovecký uherák 260 g**  
**Corizo 75 g 21,90**  
1 kg = 165,- Kč

**žabka TIP**

**-28%**  
**42,90**  
59,90



\* Otevírací doba naplatí pro prodejny: Sestajovice, Státnice, Třejská, Dobřany, Sokolka, Malbék pod Brdy  
\*\* Položky Corizo a Osetu jsou dostupné pouze v prodejních s obstarávaným pultem.  
\*\*\* Dostupné jsou na prodejních s rozpokořovými.





# žabka

Otevřeno denně  
6,00 – 23,00 hod.\*

skočte si nakoupit

## Hledáme franšizanty pro naše nové prodejny Žabka!!!

Více info na [franchising@izabka.cz](mailto:franchising@izabka.cz)  
nebo [www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Obložené miska sýrová  
balená, 145 g

- Feronový salát voňný, 1 kg  
\*\* 104,- (169,-)  
1 kg = 151,83 Kč

žabka TIP

-37%  
**21<sup>90</sup>**  
34,90

Bageta Laura bylinková 175 g  
1 kg = 184,- Kč



-32%  
**18<sup>90</sup>**  
27,90

Paté du Chef 125 g

více druhů  
1 kg = 175,20 Kč



-24%  
**21<sup>90</sup>**  
28,90

Listové těsto čerstvé 275 g  
1 kg = 90,55 Kč



-28%  
**24<sup>90</sup>**  
34,90

Maggi nápady  
více druhů, různé gramáže



-18% až -26%  
**17<sup>90</sup>**  
od 17,90 od 22,90

Hamé Kojenecká výživa 190 g  
více druhů  
1 kg = 115,26; 73,16 Kč



-15% až -17%  
**13<sup>90</sup>**  
od 13,90 od 16,90

Haribo bonbony 100 g  
více druhů  
1 kg = 148,- Kč



žabka TIP  
-34%  
**14<sup>90</sup>**  
22,90

Kinder Chocolate 100 g  
Kinder Surprise 20 g 19,90  
1 kg = 229,- Kč



-23%  
**22<sup>90</sup>**  
29,90

Merci Tablets 100 g  
více druhů  
1 kg = 440,- Kč



-27%  
**44<sup>90</sup>**  
61,90

Nescafé Gold 100 g  
1 kg = 1439 Kč



-20%  
**143<sup>90</sup>**  
179,90

Loyd Tea  
více druhů, různé gramáže



-28% až -32%  
**24<sup>90</sup>**  
od 24,90 od 36,90

Nápoje Monster 0,5 l  
více druhů  
1 l = 58,88 Kč



žabka TIP  
-34%  
**29<sup>90</sup>**  
45,90

Coca-Cola 330ml

+ 1 tyčinka Orion  
za super cenu



-25%  
**22<sup>90</sup>**

Nápoje Coca Cola 2 l  
více druhů  
1 l = 14,85 Kč



žabka TIP  
-25%  
**29<sup>90</sup>**  
29,90

Pfanner 1 l  
více druhů



-27%  
**34<sup>90</sup>**  
47,90

Aquila Tea.m čaj 1,5 l  
více druhů  
1 l = 14,90 Kč



-29%  
**21<sup>90</sup>**  
29,90

Korunní 0,75 l  
více druhů  
1 l = 13,28 Kč



-37%  
**9<sup>90</sup>**  
15,90

Gambrinus sklo 0,5 l  
- Různý dtrom  
- Limetka & Bezinka  
1 l = 25,88 Kč



žabka TIP  
-31%  
**12<sup>90</sup>**  
18,90

Kapsičky pro kočky Felix 100 g  
více druhů  
1 kg = 119,- Kč



-25%  
**11<sup>90</sup>**  
15,90

\* Otevírací doba se platí pro prodejny: Sestavovka, Stávoška, Trojská, Dobruška, Sokolská, Hříbkův poň trády  
\*\* Potřebky čerstvého masa jsou dostupné pouze v prodejních s obchůdky puřtoun.

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.



Prodejny Žabka jsou partnerem nadace „Rakovina věc veřejná“.  
Proto věnují 0,10 Kč z každé prodané tašky Žabka nadaci a tím přispívají  
na výzkum této zákeřné nemoci.

Rakovina věc veřejná  
www.izabka.cz